

Årsredovisning

för

MCAW AB

559257-1862

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patric Melander, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för MCAW AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva produktion av webbsidor, sökmotoroptimering SEO, innehåll, strategi för sociala medier och aktiviteter som ökar den digitala attraktionen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bålsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret minskat sin verksamhet och därmed en mindre omsättning.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 (14 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 307 | 611 | 1 653 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -220 | -272 | 141 | 0 |
| Soliditet (%) | 66,4 | 90,5 | 59,4 | 46,7 |

Omsättningen har minskat med mer än 30% gentemot fg år då antalet kunder har minskat och därmed även omsättningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 378 770 | -159 893 | 243 877 |
| Årets resultat | | | -220 095 | -220 095 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 378 770 | -379 988 | 23 782 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|---------------|
| balanserad vinst | 218 876 |
| årets förlust | -220 095 |
| | -1 219 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -1 219 |
| | -1 219 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 306 644 | 610 982 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 306 644 | 610 982 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -250 615 | -398 475 |
| Personalkostnader | 2 | -275 982 | -484 042 |
| Summa rörelsekostnader | | -526 597 | -882 517 |
| Rörelseresultat | | -219 953 | -271 535 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 314 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -142 | -776 |
| Summa finansiella poster | | -142 | -462 |
| Resultat efter finansiella poster | | -220 095 | -271 997 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 112 104 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 112 104 |
| Resultat före skatt | | -220 095 | -159 893 |
| Årets resultat | | -220 095 | -159 893 |

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

35 060

66 052

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

124 205

Summa kortfristiga fordringar

35 060

190 257

Kassa och bank

Kassa och bank

729

79 298

Summa kassa och bank

729

79 298

Summa omsättningstillgångar

35 789

269 555

SUMMA TILLGÅNGAR

35 789

269 555

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

218 876

378 769

Årets resultat

-220 095

-159 893

Summa fritt eget kapital

-1 219

218 876

Summa eget kapital

23 781

243 876

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 378

Skatteskulder

-10 300

-10 300

Övriga skulder

22 308

34 602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

12 008

25 679

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 789

269 555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bålsta 2024-12-30

Patric Melander
Patric Melander